
broj 6 – 27. 4. 2012.110

koncesiji privatni će partner fi nancirati, projektirati, iz-
graditi, upravljati i održavati objekt, a po isteku koncesije 
cijeli objekt prenijeti u vlasništvo Grada Zagreba.

2. Veličina i površina garaže, broj garažno-parkirnih 
mjesta te površina športske dvorane, utvrđena lokacij-
skom dozvolom KLASA: UP/I-350-05/08-01/693, UR-
BROJ: 251-13-21/103-08-28 od 7.11.2008., izmjenom i 
dopunom lokacijske dozvole KLASA: UP/I-350-05/09-
01/836, URBROJ: 251-13-21/103-09-02 od 7.8.2009. i 
izmjenom i dopunom lokacijske dozvole KLASA: UP/I-
350-05/11-01/699, URBROJ: 251-13-21/103-11-27 od 
23.11.2011., ne mogu se smanjivati u korist trgovačko-
uslužnih sadržaja i služi kao podloga za izradu studije 
opravdanosti ulaganja i natječajne dokumentacije.

3. Sukladno do sada utvrđenim činjenicama u vezi s 
potrebom za sadržajima javne i društvene namjene na 
lokaciji projekta iz točke 1. ovog zaključka, utvrđuje se 
da je interes Grada Zagreba mogućnost besplatnog kori-
štenja sportske dvorane polivalentnog sadržaja u skladu 
s programima Gradskog ureda za obrazovanje, kulturu i 
šport i potrebama vijeća gradskih četvrti tijekom trajanja 
koncesije, što će se nadalje preko nadležnih upravnih tije-
la Grada Zagreba osigurati u postupku izrade natječajne 
dokumentacije i studije opravdanosti ulaganja.

4. Svi troškovi Zagrebačkog holdinga d.o.o. i Grada 
Zagreba nastali u vezi s realizacijom projekta iz točke 1. 
ovog zaključka prenijet će se na privatnog partnera.

5. Za fi nanciranje gradnje podzemne garaže Klaićeva 
i usluge savjetnika za javno-privatno partnerstvo za pro-
jekt iz točke 1. ovog zaključka, bit će potpisano Mandatno 
pismo između Grada Zagreba i Europske banke za obno-
vu i razvoj.

6. Gradonačelnik Grada Zagreba potpisat će Mandat-
no pismo iz točke 5. ovog zaključka, u tekstu kao u pri-
vitku.

7. O poduzetim aktivnostima na realizaciji projekta 
iz točke 1. ovog zaključka gradonačelnik Grada Zagreba 
podnosit će izvješće Gradskoj skupštini Grada Zagreba 
najmanje jednom godišnje, a po potrebi i češće.

8. Ovaj će zaključak biti objavljen u Službenom glasni-
ku Grada Zagreba.

KLASA: 021-05/12-01/243
URBROJ: 251-01-06-12-5
Zagreb, 26. travnja 2012.

Predsjednik
Gradske skupštine

Davor Bernardić, v.r.

Na temelju članka 4. stavka 4. Pravilnika o načinu pre-
gleda umrlih te utvrđivanja vremena i uzorka smrti (Na-
rodne novine 46/11) i članka 38. točke 35. Statuta Grada 
Zagreba (Službeni glasnik Grada Zagreba 19/99, 19/01, 
20/01 - pročišćeni tekst, 10/04, 18/05, 2/06, 18/06, 7/09, 
16/09, 25/09 i 10/10), Gradska skupština Grada Zagreba, 
na 36. sjednici, 26. travnja 2012., donijela je

ZAKLJUČAK
o visini naknade za obavljanje kontrolnog pregleda 

umrlih osoba prije kremiranja

1. Utvrđuje se visina naknade za obavljanje kontrolnog 
pregleda umrlih osoba prije kremiranja u bruto iznosu od 
101,95 kuna po pregledu.

2. Imenovani mrtvozornici imaju pravo na naknadu put-
nih troškova u iznosu mjesečnoga radničkog pokaza ZET-a. 

3. Ovaj će zaključak biti objavljen u Službenom glasni-
ku Grada Zagreba.

KLASA: 021-05/12-01/220
URBROJ: 251-01-06-12-4
Zagreb, 26. travnja 2012.

Predsjednik
Gradske skupštine

Davor Bernardić, v.r.

**************
Na temelju članka 14. stavka 2. Zakona o regionalnom 

razvoju Republike Hrvatske (Narodne novine 153/09) i 
članka 38. točke 35. Statuta Grada Zagreba (Službeni gla-
snik Grada Zagreba 19/99, 19/01, 20/01 - pročišćeni tekst, 
10/04, 18/05, 2/06, 18/06, 7/09, 16/09, 25/09 i 10/10), 
Gradska skupština Grada Zagreba, na 36. sjednici, 26. 
travnja 2012., donijela je

ZAKLJUČAK

1. Gradska skupština Grada Zagreba razmotrila je Pri-
jedlog i donijela ZagrebPlan, Razvojnu strategiju Grada 
Zagreba, Strateška razvojna usmjerenja do kraja 2013., 
u predloženom tekstu.

2. Ovaj će zaključak biti objavljen u Službenom glasni-
ku Grada Zagreba.

KLASA: 021-05/12-01/230
URBROJ: 251-01-06-12-20
Zagreb, 26. travnja 2012.

Predsjednik
Gradske skupštine

Davor Bernardić, v.r.


